Бланк заявления-согласия на обработку персональных данных

Главе Администрации Шуйского муниципального района

 Бабанову Сергею Александровичу

от __________________________________

_____________________________________

_____________________________________

проживающего(ей)____________________

_____________________________________

Тел.:_________________________________

паспорт: серия _____ № ________________

дата выдачи__________________________

кем выдан____________________________

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ-СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных.

В соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 года № 152-ФЗ, даю согласие на обработку моих персональных данных (Ф.И.О., дата и место рождения, адрес, паспортные данные, телефонные номера, банковские реквизиты), т.е. на совершение действий, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006 года № 152-ФЗ.

Персональные данные предоставляются:

· для регистрации в качестве участника при проведении торгов;

· для оформления правовых актов Администрации Шуйского муниципального района: протоколов, уведомлений, постановлений при проведении торгов и подведения их итогов;

· для передачи в регистрирующие органы (при регистрации всех видов сделок с имуществом, землей, прочей недвижимостью по итогам проведения торгов);

· для предоставления в составе документации по торгам  контрольно-ревизионным органам при проведении всех видов проверочных и контрольных мероприятий при проведении торгов;

· для  предоставления в составе документации по торгам в соответствии с  запросами судов, полиции и прочих ведомств на основании действующего законодательства;

· для моего информирования в ходе проведения процедуры торгов.

Предоставляю право осуществлять все действия (операции) с персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных в соответствии с целями обработки.

Я ознакомлен(а) с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.

Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«____»_________20___г.           ___________                      ______________________

                                                         (подпись)                                       ФИО